
 

 

Podstřešní páska 

Použití 

Podstřešní páska je určena ke spojování a opravování všech možných 
podstřešních fólií s nepropustnými a lehce drsnými povrchy na studené 
straně střechy. Dobře utěsňuje prostupy skrze tyto fólie. Drží dobře i na 
dřevě, cihlách nebo betonu. 

Nosič pásky je UV stabilní – na přímém slunečním záření si tuto vlastnost 
zachovává po celé 4 měsíce. Podstřešní pásku můžete i zaomítat nebo 
přetírat.  

Polyakrylátové lepidlo vyniká dobrou pevností ve smyku, extrémně 
vysokou počáteční i trvalou přilnavostí a skvělou odolností proti stárnutí. 

Technický popis 

Podstřešní páska je vyrobena z tryskaného polypropylenového rouna jednostranně opatřeného vrstvou 
akrylátového lepidla. 

Materiál nosiče tryskané rouno PP 
Lepidlo akrylátové 
 
Barva tmavě hnědá 
Tloušťka nosiče 0,42 mm 
Tloušťka celkem 0,66 mm 
 
Lepivost na oceli 35 N / 25 mm 
Přilnavost pásky vynikající 
Pevnost v tahu 80 N / 25 mm 
Prodloužení při přetržení 50 - 100 % 
 
Teplotní odolnost -30 až 80 °C 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 5 °C 

Rozměry 

délka šířka (mm) 

50 m 50 60 75 100 
ks/balení 12 10 8 6 

I23 


